mersleben — Ecclesias St. Andreae, et sanctae Catharinae Halberstadii — Hamersleben —
Hedersleben — Huysburg — Magdeburg — Marienbeck — Marienstuhl — Meyendorf —
Stendal — Halle — et Burg.

— Attentis autem grandaeva aetate, ac egregiis de Ecclesia,

et de Catholica Religione meritis, venerabilis Fratris Francisci Egonis a Fürstemberg prae-
stantissimi Hildensiensis, ac Paderbornensis Praesulis, ac Missionum septemtrionalum Vica-

rii Apostolici, ne ipsi novae administrationis onus adiungatur, decernimus et mandamus
nihil circa talem Antistitem in praesens esse innovandum

,
sed cuncta in eo

, quo nunc re-

periuntur statu interea reliquendo ,
antedictam Paderbornensis Dioecesis ampliatiQnem eo

dumtaxat tempore suum effectum sortiri debere
,
cum Episcopali sede Paderbornensi de lau-

dati Antistitis Francisci Egonis Persona quomodocumque vacanti novus Episcopus Apostolicae

sedis auctoritate instituetur. Interea vero omnia Loca
,

et Paroeciae
, quae a Coloniensi

,
et

Osnabrugensi Dioecesibus ut supra dismembrantur
,

administrationi peculiaris Vicarii Apo-
stolici a Nobis committentur, ut inibi usque ad Paderbornensis Episcopalis sedis vacationem,
ac futuri novi Episcopi institutionem, exerceat spiritualem iurisdictionem : atque insuper alia

loca, et Paroeciae a Dioecesi olim Moguntina postea Ratisbonensi disiuncta, et ab Episcopo

pridem Corbeiensi, nunc Monasteriensi administrata temporaneae pariter Vicarii Apostolici

Administrationi tradentur.

Archiepiscopalium Gnesnensis et Posnaniensis invicem perpetuo principaliter unitarum

Dioeceses efformabunt ea ipsa loca, quae actu in iisdem continentur, post novissimum Dioe-

cesium Regni Polonici a Nobis peractam Circumscriptionem , exceptis tamen Decanatibus

Schlochaviensi — Tuchelensi, et Camenensi, — Culmensi Dioecesi ut infra adiieiendis, ac

praeterea Decanatus Kruszwicensis
,

Junivladislaviensis
,

et Gniewkowensis a Dioecesi Wla-

dislaviensi separandi, qui ad praesens a Vicario Apostolico Gedanensi administrantur nee

non Decanatus Ostrszeszowensis et Kempnensis disiungendi a Dioecesi Wratislaviensi. Di-

visionem autem et assignationem Territorii Dioecesani pro una, et altera Dioecesi statuen-

dam infradicendo praesentium Literarum Exequutori peragendam expresse committiraus.

Dioecesis Episcopalis Ecclesiae Culmensis, suffraganeae Archiepiscopi Gnesnensis et

Posnaniensis, constabit ex biscentura quindecim Paroeciis nempe cum suis respective Suc-

eursalibus, et Filialibus Ecclesiis ex Decanatibus Lessensi — Rhedensi — Neumarkano —
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Loebaviensi — Lautenburgensi
—